EDITAL  Nº 02/2016 – Coordenação História

                                                              O Professor Pedro Luiz Bonoto , COORDENADOR  DO CURSO
DE HISTÓRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E
EDUCAÇÃO DO CAMPUS JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve

T-O-R-N-A-R  P-Ú-B-L-I-C-A

O Resultado  da análise dos requerimentos de  matrícula em disciplinas optativas dos acadêmicos da quarta

série do curso de história no ano letivo de 2016 conforme segue :

Disciplina : História e Meio Ambiente

Prof. Me. Aécio Rodrigues de Melo

Nome N° Protocolo  Situação da Matrícula
Adilson Miranda De Lima

181 Homologada

Alvaro Goes De Oliveira

167 Homologada

Jhonnathan Henrique De

195 Homologada

Jóice Nunes Menezes

161 Homologada

Rodolfo Donega

157 Homologada

Silvia Regina Cordeiro Rédua

142 Homologada

Tiago Moisés De Oliveira

160 Homologada

Valdeci Vieira Dos Santos

153 Homologada

Wendy Cristiane Candido Nakama

163 Homologada

Willian Do Prado Perolis

176 Homologada

Disciplina : Tópicos Especiais de História do Brasil II

Prof. Dra. Janate Leiko Tanno

Nome N° Protocolo  Situação da Matrícula
Aléx José Lauro

165 Homologada

Andressa Sauerbier D'andrade

149 Homologada

Danyllo Carlito Camargo

158 Homologada

Diego Marcilio De Camargo

154 Homologada

Elisa Theodoro De Souza

155 Homologada

Francislaine Aparecida Carvalho

179 Homologada

Franciele Moreira Príncipe

143 Homologada

Joelson Batista Da Silva Rosa

148 Homologada

Karolline Aparecida De Paula

162 Homologada

Luiz Gustavo Da Silva

147 Homologada

Marcela Cristina Gonçalves de Oliveira

164 Homologada

Natália Da Silva Madoglio

159 Homologada

Roger Augusto Granado

156 Homologada

Ruhama Ariella Sabião Batista

150 Homologada

Samanta Botini dos Santos

151 Homologada

Victor Hugo Queiroz Camelo

146 Homologada

  PUBLIQUE-SE,

Jacarezinho (PR), 31  de março  de 2016

                                      ASSINADO NO ORIGINAL

                                                                                                                                       Prof. Pedro Luiz Bonoto
                                                                                                                                        Coordenador do Curso de História